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Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas     
 
 Livskraftssektionen beslutar 

 
1 
att matsalen och akvarieutrymmet som kommunen hyr av 
Servicecentralsstiftelsen får bokas gratis av sådana allmännyttiga 
organisationer i Kyrkslätt, vars verksamhet främjar invånarnas hälsa och 
välfärd och vars verksamhet stöder Kyrkslätts kommunstrategi 
 
2 
att föreningar har möjlighet att boka lokalerna antingen som 
engångsföreteelse för enskilda evenemang eller upprepat för 
stadigvarande behov, och 
 
3 
att administrationen av lokalerna och bokningsarrangemangen som gäller 
dem sker via Servicecentralens bokningssystem. 

 
Behandling  
 
Beslut Livskraftssektionen beslutade enhälligt enligt beslutsförslaget. 
 
 
Redogörelse När välfärdsområdena inledde sin verksamhet i början av år 2023 övergick 

verksamheterna i Stiftelsen för Kyrkslätts servicecentral, det vill säga 
serviceboendet och servicecentralen och deras hyreskostnader till 
välfärdsområdet. 

 
 LUVN har sagt upp hyresavtalet med stiftelsen för servicecentralen att 

upphöra i slutet av år 2024, eftersom LUVN har velat spara på sina 
hyreskostnader. Stiftelsen och LUVN har förhandlat om hyran för 
servicecentralens matsal och akvarieutrymme och nått ett avtal så att 
LUVN betalar hälften av hyran för lokalerna (72 000 euro/år). Därför har 
stiftelsen kontaktat kommunen, som redan innan vårdreformen betalat 
hyran för lokalerna i sin helhet. Kommunen och stiftelsen har preliminärt 
avtalat om att kommunen deltar i de kvarstående hyreskostnaderna med 
hälften (36 000 euro/år). Det här fordrar dock att kommunfullmäktige vid 
sitt sammanträde 14.4.2025 godkänner ett tilläggsanslag om 36 000 euro i 
de gemensamma tjänsternas verksamhetsbidrag i budgeten 2025 för 
deltagande i hyreskostnaderna för Servicecentralsstiftelsens lokaler. Syftet 
är att dessa lokaler som hyrs av stiftelsen, alltså servicecentralens matsal 
och akvarieutrymme, erbjuds till lokala organisationer för gratis bruk. 

 
 Lokalerna får bokas gratis av sådana allmännyttiga organisationer i 

Kyrkslätt, vars verksamhet främjar invånarnas hälsa och välfärd, och vars 
verksamhet stöder Kyrkslätts kommunstrategi.  
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 Administrationen av lokalerna och bokningen av dem sker via 
Servicecentralens bokningssystem. Det är möjligt för föreningar att boka 
lokalerna antingen som engångsföreteelse för enskilda evenemang, eller 
upprepat för stadigvarande behov. 

 
 
   
 


